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Bilancio 2024
Preventivo approvato dall’Assemblea dei delegati il 20/12/2023
Consuntivo approvato dall'Assemblea dei delegati il 22/05/2025

BASSA PIANURA

C ) AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA

Via S. Fattori, 9 - 41032 Cavezzo (Mo)
Tel. 05635 49185 - Fax 0535 49186
E-mail: info@atcmol.it

DESCRIZIONE

QUOTE DI PARTECIPAZIONE A.T.C.
QUOTE DI ADESIONE 1.170 X € 150
QUOTE ROSA 10 X €50

INTERESSI
INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI

CONTRIBUTI FINALIZZATI

CONTRIBUTO AREE DI RISPETTO

CONTRIBUTI DA ENTI PER CONTROLLO NUTRIA

CONTRIBUTO MONITORAGGIO ARGINI CON PROTEZIONE CIVILE
CORSI DI FORMAZIONE, PROVE CINOFILE, EVENTI, ECC.
CONTRIBUTI CARTUCCE PICCIONE

UTILIZZO FONDI
UTILIZZO FONDO MACCHINARI UFFICIO
UTILIZZO FONDO ACQUISTO TECNOLOGIE

PARTITE DI GIRO
QUOTE RIMBORSATE n° 15

SOPRAVVENIENZE ATTIVE
SOPRAVVENIENZE ATTIVE

preventivo 2024

€ 176.000,00
€ 175.500,00
€ 500,00

€ 200,00
€ 200,00

€ 55.500,00
€ 9.000,00
€ 37.000,00
€ 5.000,00
€ 500,00

€ 4.000,00

€ 2.805,36
€ 1.205,36
€ 1.600,00

€ 2.250,00
€ 2.250,00

€0,00
€0,00

consuntivo

€ 190.002,00
€ 189.052,00
€ 950,00

€1.918,11
€1.918,11

€ 62.800,00
€ 11.800,00
€ 37.000,00
€ 7.000,00
€ 3.000,00
€ 4.000,00

€ 2.805,36
€ 1.205,36
€ 1.600,00

€ 1.050,00
€ 1.050,00

€ 20.378,74
€ 20.378,74

differenza

€ 14.002,00
€ 13.552,00
€ 450,00

€1.718,11
€1.718,11

€ 7.300,00
€ 2.800,00
€0,00
€ 2.000,00
€ 2.500,00
€0,00

€0,00
€0,00
€0,00

-€ 1.200,00
-€ 1.200,00

€ 20.378,74
€20.378,74
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AVANZO D'ESERCIZIO 2023
UTILIZZO AVANZO D'ESERCIZIO 2023

TOTALE ENTRATE

DESCRIZIONE
GESTIONALI

FUNZIONAMENTO CONSIGLIO DIRETTIVO
RIMBORSO SPESE CONSIGLIO DIRETTIVO
RIMBORSO SPESE COMMISSIONI
CELLULARI CONSIGLIO

RIMBORSO SPESE PRESIDENTE
ASSICURAZIONE CONSIGLIERI

GESTIONE AUTOMEZZI
GESTIONE E MANUTENZIONE
CARBURANTE, ADDITIVI
FONDO ACQUISTO E RINNOVI
ASSICURAZIONE

MAGAZZINO
MAGAZZINO

SPESE AMMINISTRATIVE

SPESE POSTALI

SPESE E COMMISSIONI C.C.P. E C.C.B.
SOPRAVVENIENZE PASSIVE

SPESE LEGALI E CONSULENZE
SPESE LEGALI
CONSULENZE TECNICHE

INFORMAZIONE

PUBBLICAZIONI

PROMOZIONE, RAPPRESENTANZA E PUBBLICITA'

SITO INTERNET E XCACCIA

NOLEGGIO SALE

AVANZO 2023 PER SPESE DI RAPPRESENTANZA ED EVENTI

€ 59.800,00
€ 59.800,00

€ 296.555,36

preventivo 2024

€10.120,00
€ 2.000,00
€ 480,00

€ 540,00

€ 3.600,00
€ 3.500,00

€ 7.820,00
€ 1.680,00
€ 3.000,00
€ 1.440,00
€1.700,00

€ 1.000,00
€ 1.000,00

€ 3.220,00
€1.920,00
€ 1.300,00

€0,00

€6.000,00
€ 1.000,00
€ 5.000,00

€ 12.800,00
€ 100,00

€ 5.000,00
€ 1.500,00
€ 200,00

€ 6.000,00

€ 59.800,00
€ 59.800,00

€ 338.754,21

consuntivo

€9.764,58
€1.976,05
€427,90
€ 596,63
€ 3.600,00
€ 3.164,00

€7.127,64
€1.192,27
€1.891,37
€ 2.500,00
€ 1.544,00

€0,00
€0,00

-€ 323,82
€ 1.509,73
€ 1.510,57
-€ 3.344,12

€3.769,76
€ 2.000,00
€1.769,76

€9.327,67
€0,00
€3.013,13
€1.108,98
€ 206,00
€ 4.999,56

€0,00
€0,00

€ 42.198,85

differenza

€ 355,42
€ 23,95
€52,10
-€ 56,63

€0,00

€ 336,00

€ 692,36
€ 487,73
€1.108,63
-€ 1.060,00
€ 156,00

€ 1.000,00
€ 1.000,00

€ 3.543,82
€ 410,27
-€ 210,57
€3.344,12

€2.230,24
-€ 1.000,00
€ 3.230,24

€3.472,33
€ 100,00
€ 1.986,87
€ 391,02
-€ 6,00
€1.000,44
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PARTITE DI GIRO
QUOTE RIMBORSATE n° 15

COSTI FINALIZZATI

INCENTIVAZIONE ATTIVITA' CULTURALI
INCENTIVAZIONE ATTIVITA' CINOFILE

CORSI DI FORMAZIONE

FONDO ACQUISTO TECNOLOGIE

FONDO PROGETTO SPERIMENTELE VOLPE/FOSSORI

SELVAGGINA

ACQUISTI

ACQUISTO FAGIANI, STRUTTURE, ALIMENTAZIONE
SELVAGGINA DA PROGETTO

FINANZIAMENTO ALLEVAMENTO SOCI PER LEPRI
FINANZIAMENTO ALLEVAMENTO SOCI PER FAGIANI
AVANZO 2023 PER ACQUISTO SELVAGGINA

CATTURE
CATTURE LEPRI E FAGIANI
AVANZO 2023 PER CATTURE LEPRI E FAGIANI

PROGETTI DI IMMISSIONE

ACQUISTO FAGIANI PER PROGETTO
ALIMENTAZIONE STRUTTURE

AVANZO 2023 PER PROGETTI SPECIALI SELVAGGINA

PRESTAZIONI VOLONTARIE

PRESTAZIONI VOLONTARIE

VIGILANZA VENATORIA

COADIUTORI

CONTRIBUZIONE ENTI PER CONTROLLO NUTRIA
AVANZO 2023 PER COADIUTORI

CONTROLLO PREDATORI (carabina notturna)
MANUTENZIONE RETI E MATERIALI CATTURA
CAPI DISTRETTO

COORDINATORI DEI COADIUTORI

VARIE

€ 2.250,00
€ 2.250,00

€ 3.000,00
€ 200,00
€ 2.000,00
€ 800,00
€0,00
€0,00

preventivo 2024

€ 46.600,00
€ 16.400,00
€ 6.900,00
€ 1.500,00
€ 1.500,00
€ 20.300,00

€ 22.000,00
€ 15.000,00
€ 7.000,00

€ 20.200,00
€9.740,00
€ 960,00

€ 9.500,00

preventivo 2024

€ 53.312,00
€ 1.300,00
€ 3.840,00

€ 30.000,00
€ 5.000,00
€ 1.500,00

€ 100,00
€ 2.000,00
€ 4.320,00

€ 100,00

€1.050,00
€ 1.050,00

€ 3.875,03
€12,10
€0,00

€ 862,93
€ 2.000,00
€1.000,00

consuntivo

€44.115,68
€ 16.400,00
€ 6.954,00
€0,00
€1.891,48
€ 18.870,20

€ 19.282,95
€ 15.000,00
€ 4.282,95

€11.175,44
€7.238,79
€ 926,77

€ 3.009,88

consuntivo

€61.601,63
€1.150,00
€3.929,14
€ 40.000,00
€ 5.000,00
€1.322,00
€0,00
€1.188,29
€ 4.320,00
€0,00

€ 1.200,00
€ 1.200,00

-€ 875,03
€ 187,90

€ 2.000,00
-€ 62,93

-€ 2.000,00
-€ 1.000,00

differenza

€ 2.484,32
€0,00

-€ 54,00

€ 1.500,00
-€ 391,48
€1.429,80

€2.717,05
€ 0,00
€2.717,05

€ 9.024,56
€2.501,21

€ 33,23
€ 6.490,12

di fferenza

-€ 8.289,63
€ 150,00

-€ 89,14

-€ 10.000,00
€0,00
€178,00

€ 100,00
€811,71
€0,00

€ 100,00
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AVANZO 2023 PER VIGILANZA VENATORIA € 500,00
ASSICURAZIONE ATC PRESTAZIONI VOLONTARIE €1.152,00
CONTRIBUTI PROV. MONITORAGGIO ARGINI CON PROT.CIVILE € 3.300,00
RECUPERO, CANI DA SANGUE € 200,00

ATTIVITA' DI QUALIFICA FAUNISTICA preventivo 2024

ATTIVITA' DI QUALIFICA FAUNISTICA € 6.700,00
UTILIZZO FONDO ACQUISTO TECNOLOGIE € 1.600,00
CENSIMENTO, MONITORAGGIO, MARCATURA, TABELLAMENTO € 600,00
AVANZO 2023 PER TABELLAMENTI € 500,00
AVANZO 2023 PER PROGETTO CARNI SELVAGGINA € 4.000,00

INTERVENTI AGROVENATORIOAMBIENTALI preventivo 2024

INTERVENTI AGROVENATORIOAMBIENTALI € 29.000,00
MATERIALE E MEZZI PREVENZIONE DANNI € 5.000,00
RISARCIMENTO DANNI € 1.500,00
RIPRISTINO HABITAT € 15.500,00
CARTUCCE PER COADIUTORI VOLPE € 1.000,00
CARTUCCE PER PICCIONI E NUTRIA DA CONVENZIONI € 4.000,00
AVANZO 2023 PER RISARCIMENTO DANNI € 2.000,00
ACQUISTO MATERIALI VARI € 1.800,00
TABELLE E PALI € 1.000,00
ALTRO € 300,00
FONDO RINNOVO RETI DI CATTURA € 500,00

UFFICIO AMMINISTRATIVO ATC MO1 preventivo 2024

GESTIONE UFFICIO ATC MO1 € 15.733,36
ARREDI UFFICIO E MACCHINARI € 600,00
MATERIALI VARI, CANCELLERIA, ECC. € 1.368,00
UTENZE UFFICIO € 4.800,00
UTILIZZO FONDO MACCHINARI UFFICIO € 1.205,36
AFFITTO € 4.320,00
REVISORI DEI CONTI € 1.500,00
IRAP € 1.440,00
FONDO RINNOVO MACCHINARI UFFICIO € 500,00

€0,00
€1.039,50
€ 3.452,70
€ 200,00

C onsuntivo

€ 2.225,50
€ 1.600,00
€ 625,50
€0,00
€0,00

consuntivo

€ 27.531,35
€5.890,40
€ 1.453,50
€ 5.375,99

€498,41

€ 10.313,05
€ 4.000,00

€ 2.349,18
€ 534,94
€ 314,24

€ 1.500,00

cons untivo

€ 16.075,96
€531,47

€ 1.283,82
€4.717,63
€ 1.205,36
€ 4.839,77
€ 1.522,56
€1.475,35
€ 500,00

€ 500,00
€112,50
-€ 152,70

€0,00

differenza

€4.474,50
€0,00

-€ 25,50

€ 500,00
€ 4.000,00

differenza

€ 1.468,65
-€ 890,40

€ 46,50
€10.124,01
€ 501,59

-€ 6.313,05
-€ 2.000,00

-€ 549,18
€ 465,06
-€ 14,24

-€ 1.000,00

differenza

-€ 342,60
€ 68,53
€ 84,18
€ 82,37

€0,00

-€ 519,77
-€ 22,56
-€ 35,35

€0,00
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PERSONALE TECNICO, AMMINISTRATIVO,

DI SEGRETERIA E DI VIGILANZA

PERSONALE

TECNICO, AMMINISTRATIVO, DI SEGRETERIA E DI VIGILANZA
CONTRIBUTI E ONERI RELATIVI PERSONALE
AVANZO 2023 PER CONTRIBUTI E ONERI PERSONALE

TOTALE USCITE
RISULTATO ECONOMICO

: A BASSA PIANURA

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA

E-mail: info@atcmol.it

Via S. Fattori, 9 - 41032 Cavezzo (Mo)
Tel. 0535 49185 - Fax 0535 49186

Situazione patrimoniale

ATTIVO

CASSA E BANCA

CASSA CONTANTI

BANCA BPER e MEDIOLANUM C/C
CONTO CORRENTE POSTALE
INVESTIMENTO IN TITOLI

CREDITORI DIVERSI
RESIDUI ATTIVI 2023
RESIDUI ATTIVI 2024

AVANZO D'ESERCIZIO 2023
UTILIZZO AVANZO D'ESERCIZIO 2023

preventivo 202 4 consuntivo
€ 55.000,00 €57.407,65
€ 25.000,00 € 25.000,63
€ 25.000,00 €25.712,49
€5.000,00 € 6.694,53
€ 296.555,36 € 276.356,20
€ 0,00 [INE62:398101
preventivo consuntivo
€ 39.864,96

differenza

-€ 2.407,65
-€ 0,63

-€ 712,49
-€ 1.694,53

€ 20.199,16

saldo

€0,00
€0,00
€78,85

€ 63.858,05

€ 60.243,70 Differenza contabilizzata

€ 48.422,56

€ 59.800,00
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BENI PATRIMONIALI

TOTALE ATTIVO

PASSIVO

DEBITORI DIVERSI
RESIDUI PASSIVI 2023
RESIDUI PASSIVI 2024
RISCONTRI PASSIVI 2024

FONDI DI ACCANTONAMENTO

FONDO RISCHI E IMPREVISTI

FONDO RINNOVO MACCHINARI UFFICIO

FONDO RINNOVO AUTOMEZZI

FONDO RINNOVO RETI CATTURA LEPRI

FONDO ACQUISTO TECNOLOGIE (VISORI, DRONI, ECC.)
FONDO PROGETTO SPERIMENTALE VOLPE/FOSSORI

AVANZO 2023 DA DESTINARE
BENI PATRIMONIALI
CONTO CORRENTE POSTALE

TOTALE PASSIVO

RISULTATO PATRIMONIALE

Destinazione avanzo bilancio 2024

preventivo

€ 74.286,01

€ 24.235,93

€ 196.395,39

consuntivo saldo
€ 70.941,89 Differenza contabilizzata
€ 82.147,87
€0,00

€ 183.919,05
€6.294,64

€ 16.688,13
€ 11.000,00
€ 5.400,00

€ 4.968,61

€ 59.800,00
€ 24.235,93
€78,85

€ 394.533,08

Importo da confrontare con il risultato economico del bilancio consuntivo

Capitolo  Descrizione Importo

62 |01 |09 [ACQUISTO SELVAGGINA € 20.000,00
64 |01 |04 |[COADIUTORI € 5.000,00
69 |01 |03 |[CONTRIBUTIE ONERI PERSONALE € 6.500,00
60 |08 |05 |[SPESE DI RAPPRESENTANZA ED EVENTI x convegno € 5.000,00
62 |03 |04 |[PROGETTI SPECIALI SELVAGGINA € 6.317,06




60 |04 |05 [MANUTENZIONE AUTOMEZZO € 4.500,00
67 (01 |07 |RISARCIMENTO DANNI € 2.000,00
66 |01 |04 |[TABELLAMENTI € 500,00
60 [07 |03 |PROGETTO MONITORAGGIO LUPO € 5.000,00
66 |01 |05 [PROGETTO CARNE DI SELVAGGINA € 4.000,00
60 [05 [02 |SPESE X NUOVO MAGAZZINO ATC € 3.580,95

Tot. € 62.398,01




